MUNICIPIO DO FUNCHAL
DMSÃo DE MoBILIDADE E TRÂNSTTo

EDTTAL 549/2022

ESTACIONAMENTO DE VIATURAS NA PLACA CENTRAL DA AV. ARRIAGA

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 276/2022, torna público que, no

âmbito da realização do evento denominado "Rali Vinho da Madeira", está autorizado o

estacionamento de viaturas afetas à organização, devidamente identificadas, na Placa

Central da Av. Arriaga, no segmento entre a Rua do Conselheiro José Silvestre Ribeiro e

a Rotunda do Infante, nos dias 04, 05 e 06 de agosto de 2Q22.

Funchal, 03 de agosto de 2022.

Vereador o Pelouro Mobilidade e Trânsito

Bruno Miguel Camacho Pereira